Antonio César Soares portador do RG 
19.475.045 e CPF 087.191.268-67. O Senhor Presidente 
solicitou aos presentes que rubricasse o envelope e que 
conferissem sua inviolabilidade. Em sequência verificou-
se o seguinte resultado: Antonio César Soares, pelo valor 
de R$ 10.650,00 (dez mil seiscentos e cinquenta reais) 
que diante disso e sem mais nenhuma proposta fica 
declarada como vencedor. Por fim, todos os participantes, 
declaram-se ciente de todas as condições contidas no 
Decreto Municipal nº. 4.011/2019, bem como que os 
brinquedos a serem instalados serão aprovados pela

[...]

Os envelopes foram entregues 
tempestivamente. O Senhor Presidente solicitou aos 
presentes que rubricasse o envelope e que conferissem 
sua inviolabilidade. Em sequência verificou-se o seguinte 
resultado: Antonio Alvaro Monteiro 05835102801, pelo 
valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) que 
diante disso e sem mais nenhuma proposta fica declarada 
como vencedor. Por fim, todos os participantes, declaram-
se ciente de todas as condições contidas no Decreto 
Municipal nº. 4.013/2019. A presente decisão será dada 
conhecimento mediante publicação conforme Decreto